
Decò Gourmet - Via Lattanzio, 33

Latte, Burro e Yogurt
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birra, Vino e Superalcolici
Pulizia della Casa
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Carne e Pesce
Surgelati e Gelati
Specialità Pasquali
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Latte Granarolo
Accadi Ps 1lt

-32%

Confezione 400 g

2.75 €  1.9 €
6.88 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia 4 x

100 g

-30%

Confezione 600 g

4.12 €  2.85 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Agrumi 6 x 100

g

-30%

Confezione 600 g

4.12 €  2.85 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Bianco 6 x 100

g

-30%

Imballaggio 125 g

2.01 €  1.47 €
16.08 € / kg

Santa Lucia Burro
Classico

-26%

Confezione 600 g

4.12 €  2.85 €
6.87 € / kg

Fragola 0% Grassi 6
x 100 g

-30%

Confezione 600 g

4.12 €  2.85 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Pesca e

Pappa Reale 6 x 100
g

-30%

Confezione 600 g

4.12 €  2.85 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Frutti di Bosco

6 x 100 g

-30%

Confezione 600 g

4.12 €  2.85 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola 6 x

100 g

-30%

Confezione 1000 ml

1.37 €  1.17 €
1.37 € / l

Latte Scremato
Microfiltrato

-14%

Confezione 600 g

4.12 €  2.85 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Melograno 6 x

100 g

-30%

Confezione 1 l

2.96 €  1.9 €
2.96 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-35%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 600 g

4.12 €  2.85 €
6.87 € / kg

Immuno+ Yogurt da
Bere Arricchito con

Zinco, Calcio,
Vitamina C, B6, D,

Gusto Frutta 6x100ml

-30%

Imballaggio 116 g

2.53 €  2 €
21.81 € / pz

Paradiso 4 x 29 g

-20%

Confezione 600 g

4.12 €  2.85 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-30%

Confezione 600 g

4.12 €  2.85 €
0.01 € / g

Actimel 0 Cocco
6x100 Gr

-30%

Confezione 600 g

4.12 €  2.85 €
6.87 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 700 g

1.37 €  1.06 €
1.96 € / kg

La Mia Pummarò

-22%

Confezione 180 g

5.82 €  4.23 €
49.74 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-27%

Confezione 78 g

9.49 €  7.62 €
121.67 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 4 x

-19%

Confezione 4x60g

6.31 €  5.08 €
26.29 € / kg

Tonno all'Olio Extra
Vergine di Oliva

Leggero

-19%

Confezione 208g

6.52 €  5.08 €
31.35 € / kg

Filod'olio Tonno
all'Olio di Oliva

-22%

Confezione 580 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Condiverde Riso
Classico 2 x 290 g

-25%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 700 ml

13.77 €  11.55 €
19.67 € / l

Liquore Baileys Cl70
Original

-16%

Confezione 750 ml

5.82 €  4.55 €
0.01 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc

-21%

Confezione 35.5 cl

2.22 €  1.69 €
6.25 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-23%

confezione 4.5 l

9.65 €  7.41 €
2.14 € / l

Cl 75 Gew Tr Doc
S.Margherita

Confezione da 6
Bottiglie

-23%

Bottiglia 750ml

5.82 €  4.76 €
7.76 € / l

Capizucchi 753 A.C.
Roma Bianco Doc 75

Cl

-18%

Bottiglia 750ml

10.49 €  8.47 €
13.99 € / l

Giorgi Crudoo Rose
75cl

-19%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

2.53 €  1.79 €
3.37 € / l

Detersivo Spray
Crystal Vetri 100%

Anti-alone

-29%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.48 €
3.8 € / l

Crema con Particelle
Pulenti 100% Naturali

-22%

Confezione 1 l

2.07 €  1.48 €
2.07 € / l

Pavimenti
Igienizzante Talco

-28%

Confezione 1 l

2.07 €  1.48 €
2.07 € / l

Pavimenti
Igienizzante Lavanda

-28%

Confezione 1 l

2.07 €  1.48 €
2.07 € / l

Pavimenti
Disinfettante senza

Candeggina

-28%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 315 g

1.96 €  1.47 €
6.22 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-25%

Confezione 225 g

5.72 €  3.7 €
25.42 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-35%

Confezione 100 g

2.81 €  1.9 €
28.1 € / kg

Biraghini Snack 6 x
16,67 g

-32%

Confezione 350 g

2.75 €  1.69 €
7.86 € / kg

Buongrano Biscotti
con Farro Integrale

Croccante

-38%

Confezione 280 g

2.92 €  2.33 €
10.43 € / kg

Frutti di Bosco

-20%

Confezione 280 g

2.92 €  2.33 €
10.43 € / kg

Ciliegie Nere

-20%

Confezione 280 g

2.92 €  2.33 €
10.43 € / kg

Hero Light Mirtilli 280
g

-20%

Confezione 375 g

3.98 €  2.96 €
10.61 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-25%

Confezione 375 g

3.98 €  2.96 €
10.61 € / kg

Extra Granola
Original

-25%

Confezione 132 g

2.53 €  2.11 €
19.17 € / kg

B-ready 6 x 22 g

-16%

Confezione 375 g

3.98 €  2.96 €
10.61 € / kg

Extra Frutta e Frutta
Secca

-25%

Confezione 375 g

3.98 €  2.96 €
10.61 € / kg

Extra Frutti Rossi

-25%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 315 g

1.96 €  1.47 €
6.22 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-25%

Confezione 280 g

1.48 €  1.22 €
5.29 € / kg

Trancetto Albicocca
10 x 28 g

-17%

Confezione 280 g

1.48 €  1.22 €
5.29 € / kg

Trancetto Cacao 10 x
28 g

-17%

Confezione 127 g

2.96 €  2.11 €
23.31 € / kg

Colombelle Agrumi

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.06 €  1.69 €
4.12 € / kg

De Cecco le
Specialità Tagliatelle

N°203

-17%

Confezione 250 g

3.17 €  2.43 €
12.68 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-23%

Confezione 500 g

2.06 €  1.69 €
4.12 € / kg

Le Specialità
Fettuccine N°233

-17%

Confezione 250 g

2.75 €  2.01 €
11 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-26%

Confezione 500 g

2.06 €  1.69 €
4.12 € / kg

Le Specialità
Paccheri N°125

-17%

Confezione 250 g

1.22 €  0.9 €
4.88 € / kg

Rustica all'Uovo
Tagliatelle

-26%

Confezione 500 g

2.06 €  1.69 €
4.12 € / kg

Le Specialità Mezzi
Paccheri N°225

-17%

Confezione 500 g

2.06 €  1.69 €
4.12 € / kg

Le Specialità
Calamarata N°129

-17%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

0.69 €  0.37 €
6.9 € / kg

Wudy Classico Snack

-46%

1 Pezzo

31.64 €  22.1 €
21.09 € / kg

Pescatrice Pescato
Zona Fao 27

-30%

A peso

7.92 €  5.38 €
26.4 € / kg

Filone di Tonno
Pescato Decongelato

-32%

Confezione 50 g

5.29 €  4.23 €
105.8 € / kg

Boutique Salmone
Scozzese Affumicato

Fetta Lunga

-20%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

3.06 €  1.89 €
4.08 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-38%

confezione 1.2 kg

7.41 €  5.29 €
0.01 € / g

Pisellini Primavera
Gr1200

-28%

Confezione 480 g

7.41 €  5.29 €
15.44 € / kg

Classico 8 x 60 g

-28%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Ragù Più
Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-33%

Confezione 360 g

7.41 €  5.29 €
20.58 € / kg

Algida Cuore
Croccante con Cuore

Bianco, Riccioli
Cioccolato Latte,

Bianco e Fondente
6x60g

-28%

Confezione 360 g

7.41 €  5.29 €
20.58 € / kg

Algida Cuore di
Cacao 6 Gelati

-28%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Spinaci Più
Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Funghi Più
Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-33%

Confezione 250 g

3.02 €  2.11 €
12.08 € / kg

4 Sofficini Diavola
con Salamino
Leggermente

Piccante e Cuore di
Mozzarella

-30%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-50%

Imballaggio 250 g

12.71 €  6.35 €
50.84 € / kg

Latte Doppio Gusto
Cioccolato al Latte

Fuori e Cacao Dentro

-50%

Imballaggio 340 g

16.95 €  8.47 €
49.85 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente
con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-25%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Batman

-50%

Confezione 1000 g

6.14 €  2.11 €
6.14 € / kg

La Colomba Cuore
d'Oro senza Canditi

-65%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-50%

Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-25%

Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 g

14.73 €  2.11 €
14.73 € / kg

Colomba
Tradizionale

-85%

Confezione 750 g

5.29 €  2.11 €
7.05 € / kg

Colomba Maxiciok

-60%

Confezione 750 g

7.41 €  2.11 €
9.88 € / kg

Colomba The Cookie

-71%

Imballaggio 265 g

15.36 €  5.19 €
57.96 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-66%

Imballaggio 265 g

15.36 €  5.19 €
57.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Bianco con Sorpresa

e 4 Cioccolatini

-66%

Imballaggio 265 g

10.49 €  5.19 €
39.58 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente
Extra con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-50%

Imballaggio 265 g

15.79 €  5.19 €
59.58 € / kg

Uovo di Cioccolato
Fondente 70% con

Sorpresa e 4
Cioccolatini

-67%

Imballaggio 230 g

7.41 €  3.71 €
32.22 € / kg

Kitkat Uovo Pasqua
Cioccolato al Latte
con Inclusioni di
Wafer e 1 Kitkat

Bunny

-49%

Imballaggio 245 g

11.12 €  3.71 €
45.39 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente

Extra con 3
Cioccolatini

-66%

Imballaggio 340 g

16.95 €  8.47 €
49.85 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente

con Nocciole

-50%

Confezione 80 g

3.17 €  2.11 €
39.63 € / kg

Bueno Eggs

-33%

Confezione 750 g

15.79 €  2.11 €
21.05 € / kg

La Colomba
Amarene e

Cioccolato con
Glassa alle Nocciole

-86%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 127 g

2.96 €  2.11 €
23.31 € / kg

Colombelle Mandorla

-28%

Confezione 750 g

15.79 €  2.11 €
21.05 € / kg

La Colomba ai Frutti
Tropicali con Glassa

alle Nocciole

-86%

Confezione 127 g

2.96 €  2.11 €
23.31 € / kg

Colombelle
Pistacchio

-28%

Confezione 750 g

6.88 €  2.11 €
9.17 € / kg

La Colomba Nuvola
Bianca

-69%

Confezione 750 g

15.79 €  2.11 €
21.05 € / kg

La Colomba Pesca,
Cioccolato e

Amaretto Arricchita
da Granella di

Amaretti

-86%

Imballaggio 250 g

11.65 €  6.35 €
46.6 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-45%

Confezione 175 g

11.65 €  5.82 €
66.57 € / kg

Uovo White

-50%

Imballaggio 380 g

16.95 €  6.89 €
44.61 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato al Latte e

Granella Nocciole
con Sorpresa e 3

Cioccolatini

-59%

Confezione 100 g

2.43 €  2.11 €
24.3 € / kg

Mini Colomba Turtles
Gocce Cioccolato g

100

-13%

Confezione 100 g

2.43 €  2.11 €
24.3 € / kg

Mini Colomba con
Gocce di Cioccolato

Paw Patrol

-13%

Confezione 1 kg

12.61 €  2.11 €
0.01 € / g

Col.shopper Borsari
Gr 1000

-83%

Imballaggio 380 g

16.95 €  6.89 €
44.61 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente
e Granella Nocciole
con Sorpresa e 3

Cioccolatini

-59%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 270 g

4.23 €  2.85 €
0.02 € / g

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-32%

Vaschetta 70 g

2.85 €  2 €
40.71 € / kg

Tagliofresco il
Prosciutto Crudo il

Poggio

-29%

Vaschetta 80 g

2.11 €  1.37 €
26.38 € / kg

Citterio
Soffic.Tacchino Gr.80

-35%

Confezione 250 g

1.9 €  1.37 €
7.6 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-27%

A peso

5.37 €  3.78 €
17.9 € / kg

Bel Paese

-29%

Vaschetta 100.0 g

2.75 €  1.8 €
27.5 € / kg

Snello Fesa di
Tacchino al Forno

100,0 g

-34%

Confezione 165 g

2.81 €  1.9 €
17.03 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la Leggera

-32%

A peso

3.78 €  3.14 €
12.6 € / kg

President Emmental

-16%

Confezione 150 g

1.37 €  1.06 €
9.13 € / kg

Riccotta Spalmabile

-22%

Vaschetta 80 g

2 €  1.36 €
25 € / kg

Prosciutto Cotto
Sofficette

-32%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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